PESTI MAGYAR SZINHAZ
1077 Budapest, Hevesi Sandor tér 4.

Szervezeti egység neve

Vezet6 neve

Munkakor neve

E-mail

Telefon

Igazgatdsag

Dr. Zalan Janos PhD, DLA

Igazgato

igazgato@mszinhaz.hu

+36 1322 0629

Gazdasagi szervezeti egység

Szabd Zoltan

Gazdasagi igazgato

szabo.zoltan@mszinhaz.hu

+36 1322 1040

Operativ-mdszaki szervezeti
egység

Pal Tibor

Produkcids igazgaté

pal.tibor@mszinhaz.hu

+36 1341 3849

Gazdasagi szervezeti egység

Csoti Tamas

Gazdasagi igazgatéhelyettes - pénzligyi és addzasi
osztalyvezetd

csoti.tamas@mszinhaz.hu

+36 13221040

Operativ-mdszaki szervezeti
egység

Czimer Laszlé

Uzemeltetési vezets

czimer.laszlo@mszinhaz.hu

+36 1341 3849

Balazs Andras

M{szaki vezet6

balazs.andras@mszinhaz.hu

+36 1341 3849

Mdvészeti allomany és
értékesitési szervezeti egység

Berki Zita Operativ vezet6 és koprodukcidért felelSs referens | berki.zita@mszinhaz.hu +36 1341 3849
Fllop Ildiko Mivészeti fGtitkar fulop.ildiko@mszinhaz.hu +36 1322 0629

Urbanek Gyongyi

Ertékesitési osztalyvezetd

urbanek.gyongyi@mszinhaz.hu

+36 1341 3849




